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2 WALL LINE DANCE, BEGINNER / INTERMEDIATE
32

35

THE MAVERICKS - PIZZIRICO

DYNAMITE DOT

STEP DESCRIPTIONS

WAI..K FORWARD, TOUCH, WALK BACK. TOUCH

ONOOOGAPRLWN -

re Full Schrltt vor

li Ful® Schritt vor

re Fuly Schritt vor

li Fu zur Seite auftippen, hindrehen und schnippsen
li Fuy Schritt riick

re Fuld Schritt rick

li Fuy Schritt riick

re Fuld zur Seite auftippen, hindrehen und schnippsen

ROLLING VINE, CLAP

9-11
12
13-15
16

Grapevine re, gedreht

li Fuld an re Ful} setzen und klatschen
Grapevine li, gedreht

re Fuld an re Ful® setzen und klatschen

KICK RIGHT TWICE, TURN, TOUCH LEFT, KICK, TRIPLE STEP

17,18
19

20

21

22 & 23
24

re Fuld 2x nach vorn kicken

re Fuld seit mit %4 Drehung re

li Ful® neben re Ful} tippen

li Full nach vorn kicken

Wechselschritt i, re, li mit 72 Drehung li am Platz
re Ful nach vorn kicken

SHUFFLE, SHUFFLE TURN, ROCK STEP, TURN

25 & 26
27 & 28
29
30
31
32

repeat

Shuffle vor mit re

Shuffle seitlich mit li, gedreht mit %2 Drehung re
re Fuld Schritt rick

li Fuld wieder belasten

Y2 Drehung li auf dem li Fuld, re Fuld schritt rick
Y2 Drehung li auf re Ful, li Ful Schritt vor



	Pizziricco
	Walk forward, touch, walk back. TOUCH
	kick right twice, turn, touch left, kick, triple step
	Shuffle, shuffle turn, rock step, turn

